
Hensikt (formål med prosedyren)
Sikre at barn får et helhetlig tjenestetilbud.
Sikre tverrfaglig oppfølging av barn i helsestasjon og barnehage når det er uro rundt
barnets utvikling og/eller barnets omsorgssituasjon. 

Omfang (virkeområde, hvem skal bruke prosedyren)
Helsestasjon og barnehage

Ansvar (roller/funksjoner med ansvar for oppgaver i prosedyren)
Avdelingsleder og styrer i barnehagen har ansvar for at rutinen følges.

Beskrivelse (aktivitet)
Barnehage og helsestasjon er hverandres førstevalg som samarbeidspartner
rundt barn som vekker uro, med mindre det er klare barnevernssaker.
Samarbeidet skal sikre at opplysninger og observasjoner fra helsesykepleier og barnehage
komplementerer hverandre og belyser uroen knyttet til barnets fungering/situasjon.
Dette er viktig selv om saken i et videre forløp også vil trenge andre fagpersoner.

Helsestasjonen benytter ASQ og ASQ:SE på ulike alderstrinn og foreldrene
fyller ut skjema i forkant av konsultasjonen hos helsesykepleier. Dersom det er noe i kartleggingen eller i konsultasjonen som uroer
helsesykepleier, skal det innhentes samtykke fra foresatte slik at samarbeidet med barnehagen kan starte.

Kommunale barnehager gir tilbud om to foreldresamtaler pr år, med høyt fokus på risikofaktorer og tidlig innsats. Barnehagene bør også benytte
verktøyet Alle med. Dersom det er noe i samtalen eller ved barnets utvikling som uroer barnehagen, skal barnehagen innhente samtykke fra
foresatte slik at samarbeidet med helsestasjon kan starte.

1.
Den som først eier bekymringen ber foresatte om samtykke til å kontakte helsestasjon eller barnehage (ev flere fagpersoner).
I fellesskap med familien drøftes det om andre fagpersoner (PP-tjenesten,
barnevern, Omsorgstjenesten for funksjonshemmede eller andre) skal delta i
møtet eller om de eventuelt skal inviteres til et senere møte.

2.
Helsestasjonen utfører kartlegging (ASQ/ASQ:SE) dersom det ikke er gjort.
Barnehagen fyller ut AlleMed (og TRAS) dersom det ikke er gjort.

3.
Den som eier bekymringen innkaller til møte.
Møtet med aktuelle fagpersoner og foresatte avholdes i barnehagen eller på Familiesentret. Kartlegginger og observasjoner tas med.
Mål med møtet: Avklare om det er fortsatt grunn til uro rundt barnets utvikling og hva som eventuelt bør skje videre. Ansvar og oppgaver avklares
og et ev. nytt møte avtales.
Dersom observasjoner og kartlegginger ikke lenger gir grunnlag for bekymring, avsluttes saken.

Samarbeid barnehage - helsestasjon:
Ansvarsgruppemøter
4 år - Trygg og klar
2 år - og igang ( pilot )
Konsultasjonsteam med PPT ( der det vurderes hensiktsmessig)

Larvik kommune  Innbygger- og samfunnstjenester  Mestring, helse og omsorg  Grunnmur for helsefremmende tilbud og tjenester
Helse- og familiesenter  Samarbeid og henvisning

Samarbeid helsestasjon og barnehage



Overgang helsestasjon - barnehage

Lover

Helse- og omsorgstjenesteloven
Helse- og omsorgstjenesteloven - hol
Kommunale helse- og omsorgstjenester m.m. (helse- og omsorgstjenesteloven)
Omsorgstjenesteloven

Vedlegg og lenker i Kvalitetsportalen

4 år trygg og klar

4 år trygg og klar: Albansk

4 år trygg og klar: Arabisk

4 år trygg og klar: Engelsk

4 år trygg og klar: Polsk

4 år trygg og klar: Urdu

4 år trygg og klar: Vietnamesisk

Samtykke til fritak fra taushetsplikten i tverrfaglig samhandling

Last ned

Last ned

Last ned

Last ned

Last ned

Last ned

Last ned

Last ned

https://www.larvik.kommune.no/media/g2ikcak5/4-aar-trygg-og-klar.docx
https://www.larvik.kommune.no/media/rkifgrud/samtykke_til_fritak_fra_taushetsplikt_-_koordinator_ip_samhandling.docx
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2011-06-24-30/
melja0704
Utheving

melja0704
Utheving




